VTLRRT68B21L424D e P.IVA 01170880320, C.I.G. B2B8EFB62C – C.U.P. 
B53C22002150006: autorizzazione al rinnovo del contratto ai sensi dell’art. 120, comma 1, 
lettera a) del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i. di ulteriori 12 (dodici) mesi, per un importo massimo di € 
39.500,00 (euro trentanovemilacinquecento/00) oltre IVA se dovuta ed eventuali oneri di 
Legge. 

365 30/07/2025 

Bando 09/2025 -Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di una (1) borsa 
di studio dal titolo “Modellazione poroelastica per lo studio della risposta del suolo

[...]

Servizio di customizzazione di un sistema sperimentale di monitoraggio in continuo del gas 
radon quale precursore di attività sismica e conseguente bonifica degli ambienti nell’ambito 
del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4, Componente 2, Investimento 
1.3, Progetto RETURN (codice PE00000005), importo massimo di € 139.000,00 (euro 
centotrentanovemila/00) al netto dell’IVA. Affidamento diretto ai sensi dell’articolo 50, 
comma 1, lettera b) del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i. all’operatore economico Radoff S.p.A., C.F. e 
P.IVA 03735831202 – C.I.G. B7C88D029C, C.U.P. F83C22001660002. 

464 19/09/2025 

Università degli Studi di Trieste - Dipartimento di Matematica, Informatica e Geoscienze, corso

[...]

Servizio di customizzazione di un sistema sperimentale di monitoraggio in continuo del gas 
radon quale precursore di attività sismica e conseguente bonifica degli ambienti nell’ambito 
del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4, Componente 2, Investimento 
1.3, Progetto RETURN (codice PE00000005), importo massimo di € 139.000,00 (euro 
centotrentanovemila/00) al netto dell’IVA. Affidamento diretto ai sensi dell’articolo 50, 
comma 1, lettera b) del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i. all’operatore economico Radoff S.p.A., C.F. e 
P.IVA 03735831202 – C.I.G. B7C88D029C, C.U.P. F83C22001660002. Determinazione di 
approvazione dell’addendum relativo al contratto per corrispondenza commerciale n.